
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗЛАТОПІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ м.НОВОМИРГОРОДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від «16» вересня 2024 року № 75

м. Новомиргород

Про створення атестаційної 
комісії та затвердження її складу

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 №508, та з метою якісної організації та проведення атестації 
педагогічних працівників,-

НАКАЗУЮ:

1. Створити в Златопільському ліцеї м. Новомиргорода атестаційну комісію 
для атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році у 
кількості п'яти осіб.

2. Затвердити склад атестаційної комісії:
- голова комісії -  Козяр О.С., заступник директора з навчально-виховної 

роботи;
- секретар -  Волянська Катерина Миколаївна, заступник директора з 

виховної роботи;
члени комісії:

- Бирзул О.В., голова ШМО, вчитель історії;
- Гончарова В.А., голова ШМО, вчитель географії;
- Ілляшова О.В., голова профспілкового комітету.

3. Затвердити план заходів з підготовки та проведення атестації 
педагогічних працівників на 2024-2025 н.р.

4. Провести перше засідання атестаційної комісії до 09.10.2024 року
*  -

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею: Світлана СЕРГАТА



^затверджено» 
наказ^^і/09.2О 24 р.№ 75 

^ Й ^ ^ л '^ Сергата С.М.

План заходів ^
з підготовки та проведення атестації педагогічних працівників 

Златопільського ліцею м. Новомиргорода Новомиргородської міської ради
Кіровоградської області 

у 2024-2025 н.р.
№
з/п

Зміст роботи Термін Відповідальні Організаційно- 
правова основа

1. Підготовка та видання наказу «Про створення 
атестаційної комісії І рівня та атестацію педагогічних 
працівників у 2024-2025 н.р.»

19.09.2024 Козяр О.С. Наказ

2. Оформлення стенду з питань атестації педагогічних 
працівників, рубрика на сайті закладу.

До
18.10.2024

Козяр О.С. Нормативні
документи

3. Складання списків педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації, строків проходження 
підвищення кваліфікації та подача їх до атестаційної 
комісії

До
10.10.2024

Козяр О.С. 
Волянська К.М

Список
педагогів, наказ, 
сертифікати про 

підвищення 
кваліфікації

4. Прийом заяв від педагогічних працівників щодо 
позачергової атестації, підвищення кваліфікаційної 
категорії, присвоєння звання, перенесення чергової 
атестації.

До
10.10.2024

Козяр О.С. 
Волянська К.М

Заяви педагогів

5. Затвердження списку педагогічних працівників, які 
атестуються у 2024-2025 н.р., графіка роботи 
атестаційної комісії та ознайомлення їх під підпис. 
Прийняття рішення щодо перенесення строку чергової 
атестації (може прийматися впродовж року)

До
20.10.2024

Козяр О.С. 
Волянська К.М 

(засідання АК №2)

Протокол №2

6. Опрацювання нормативно-правових документів 
педагогічними працівниками, що атестуються

До
20.10.2024

Козяр О.С. Нормативні
документи

7. Наказ про проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024-2025 н.р.

До
20.10.2024

Козяр О.С. Наказ

8. Вивчення атестаційною комісією педагогічної 
діяльності вчителів, що атестуються

До
15.03.2025

Члени атестаційної 
комісії

Наказ, доповідні 
записки

9. Презентація досвіду роботи педагогів, які атестуються. Лютий,2025 
НПД

Сергата С.М. 
Ніколаєва С.В. 
Килівник Т.І. 

ГоменюкЮЛ. 
Русецький В.А.

НПД

10. Підготовка атестаційних листів. До 20.03.2025 Козяр О.С. 
Волянська К.М

11. Засідання атестаційної комісії. Ознайомлення 
педагогічних працівників із рішенням комісії під 
підпис у день засідання комісії.

28.03.2025 Козяр О.С. 
Волянська К.М.

Протокол

12. Видача одного екземпляра атестаційного листа 
педагогічним працівникам під підпис

28.03.2025 Козяр О.С.
• Волянська К.М

Атестаційні
листи

13. Наказ директора за результатами атестації 28.03.2025 Козяр О.С. Наказ

14. Доведення до відома педагогічного працівника наказу 
за результатами атестації, подача його до бухгалтерії 
для нарахування заробітної плати

30.03.2025 Сергата С.М. 
Ніколаєва С.В. 
Килівник Т.І. 

Гоменюк Ю.Л. 
Русецький В.А.


